

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		OPERE EDILI							
		INVOLUCRO ESTERNO							
		Prospetti							
1		21.1.11 Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.							
		Prospetto corpo sala centrale (spessore 3 cm)							
		- pilastri (lung.(0,40+0,30+0,40))	3*6	1,10		8,000	158,400		
		- pilastri (lung.(0,40+0,20))	3*2	0,60		8,000	28,800		
		- pilastri (lung.(0,10+0,50+0,10))	3*2	0,70		3,000	12,600		
		- pilastri (lung.(0,20+0,70+0,20))	3*2	1,10		5,000	33,000		
		- trave di coronamento (larg.(0,20+0,30+0,30))	3*1	106,60	0,800		255,840		
		- sottotrave di coronamento (larg.(0,30+0,50))	3*1	106,60	0,800		255,840		
		- pareti (nella misura del 30% della superficie) (spessore 3 cm)							
		(alt.3,00*0,30)	3,00	12,39		0,900	33,453		
		(alt.5,00*0,30)	3,00	10,52		1,500	47,340		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	7,80		2,400	56,160		
		(lung.(1,32+5,60)) x (alt.8,00*0,30)	3,00	6,92		2,400	49,824		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	3,84		2,400	27,648		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	5,76		2,400	41,472		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	5,48		2,400	39,456		
		(alt.3,00*0,30)	3,00	12,39		0,900	33,453		
		(alt.5,00*0,30)	3,00	10,52		1,500	47,340		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	7,80		2,400	56,160		
		(lung.(1,32+5,60)) x (alt.8,00*0,30)	3,00	6,92		2,400	49,824		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	3,84		2,400	27,648		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	5,76		2,400	41,472		
		(alt.8,00*0,30)	3,00	5,48		2,400	39,456		
		Prospetto corpo ingresso							
		- bordo di coronamento							
		(lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x							
		(alt.(0,30+0,20))	3,00	22,88		0,500	34,320		
		(alt.(0,30+0,20))	3,00	12,85		0,500	19,275		
		(lung.(5,00+8,10+5,00)) x (alt.(0,30+0,20))	3,00	18,10		0,500	27,150		
		- pareti							
		(20% del tot.) (lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43))							
		x (alt.(5,80+7,00)/2)	3*0,20	22,88		6,400	87,859		
			3*0,20	4,35		5,800	15,138		
			3*0,20	8,50		2,800	14,280		
		(lung.(5,00+8,10+5,00))	3*0,20	18,10		3,000	32,580		
		Parziale					1.565,788		
		Corpo palcoscenico							
		- pilastri parete Ovest (lung.(0,70+0,20))	3,00	0,90		20,200	54,540		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	3,00	1,10		20,200	66,660		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	3,00	1,90		20,200	115,140		
		- pilastri parete Sud (lung.(0,20+0,70+0,20))	3*5,00	1,10		20,200	333,300		
		(lung.(0,70+0,20))	3*2,00	0,90		20,200	109,080		
		- pilastri parete Est (lung.(0,70+0,20))	3,00	0,90		20,200	54,540		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	3,00	1,10		20,200	66,660		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	3,00	1,90		20,200	115,140		
		- sistemazione piccole quantità riunite sul fronte	3,00			100,000	300,000		
		Parziale					1.215,060		
		Corpo palcoscenico							
		Cielo vani aperture:							
		- prospetto Ovest	14*3		0,800	1,200	40,320		
		A RIPORTARE					2.821,168		

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					2.821,168		
		- prospetto Est	15*3		0,800	1,200	43,200		
		- prospetto Sud	14*3		0,800	1,200	40,320		
		Parziale					123,840		
		Interno muretto copertura piana corpo palcoscenico (lung.2*(36,00+11,95))		95,90		1,200	115,080		
		Parziale					115,080		
		SOMMANO m ² x cm =					3.019,768	3,94	11.897,89
2	9.1.7	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzaffo e da un secondo strato sestiato e traversato con malta bastarda additivata con							
		Prospetto corpo sala centrale							
		- pilastri (lung.(0,40+0,30+0,40))	6,00	1,10		8,000	52,800		
		- pilastri (lung.(0,40+0,20))	2,00	0,60		8,000	9,600		
		- pilastri (lung.(0,10+0,50+0,10))	2,00	0,70		3,000	4,200		
		- pilastri (lung.(0,20+0,70+0,20))	2,00	1,10		5,000	11,000		
		- trave di coronamento (larg.(0,20+0,30+0,30))		106,60	0,800		85,280		
		- sottotrave di coronamento (larg.(0,30+0,50))		106,60	0,800		85,280		
		- pareti (nella misura del 30% della superficie)							
		- parete lato ovest (alt.3,00*0,30)		12,39		0,900	11,151		
		(alt.5,00*0,30)		10,52		1,500	15,780		
		(alt.8,00*0,30)		7,80		2,400	18,720		
		(lung.(1,32+5,60)) x (alt.8,00*0,30)		6,92		2,400	16,608		
		(alt.8,00*0,30)		3,84		2,400	9,216		
		(alt.8,00*0,30)		5,76		2,400	13,824		
		(alt.8,00*0,30)		5,48		2,400	13,152		
		- parete lato Est (alt.3,00*0,30)		12,39		0,900	11,151		
		(alt.5,00*0,30)		10,52		1,500	15,780		
		(alt.8,00*0,30)		7,80		2,400	18,720		
		(lung.(1,32+5,60)) x (alt.8,00*0,30)		6,92		2,400	16,608		
		(alt.8,00*0,30)		3,84		2,400	9,216		
		(alt.8,00*0,30)		5,76		2,400	13,824		
		(alt.8,00*0,30)		5,48		2,400	13,152		
		Prospetto corpo ingresso							
		- bordo di coronamento							
		(lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x							
		(alt.(0,30+0,20))		22,88		0,500	11,440		
		(alt.(0,30+0,20))		12,85		0,500	6,425		
		(lung.(5,00+8,10+5,00)) x (alt.(0,30+0,20))		18,10		0,500	9,050		
		- pareti							
		(20% del tot.) (lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43))	0,20	22,88		6,400	29,286		
		x (alt.(5,80+7,00)/2)	0,20	4,35		5,800	5,046		
			0,20	8,50		2,800	4,760		
		(lung.(5,00+8,10+5,00))	0,20	18,10		3,000	10,860		
		Parziale					521,929		
		Corpo palcoscenico							
		- pilastri parete Ovest (lung.(0,70+0,20))		0,90		20,200	18,180		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))		1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))		1,90		20,200	38,380		
		- pilastri parete Sud (lung.(0,20+0,70+0,20))	5,00	1,10		20,200	111,100		
		(lung.(0,70+0,20))	2,00	0,90		20,200	36,360		
		- pilastri parete Est (lung.(0,70+0,20))		0,90		20,200	18,180		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))		1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))		1,90		20,200	38,380		
		- sistemazione piccole quantità riunite sul fronte				100,000	100,000		
		Parziale					405,020		
		Interno muretto copertura piana corpo palcoscenico							
		A RIPORTARE					926,949		11.897,89

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO (lung.2*(36,00+11,95))		95,90		1,200	926,949 115,080		11.897,89
		Parziale					115,080		
		SOMMANO m² =					1.042,029	24,62	25.654,75
3		9.1.10.2 Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con intonaco minerale o ai silicati di potassio, previa applicazione di idoneo primer di attacco, nei colori a scelta della D.L. comunque							
		Prospetto corpo sala centrale							
		- pilastri (lung.(0,40+0,30+0,40))	6,00	1,10		8,000	52,800		
		- pilastri (lung.(0,40+0,20))	2,00	0,60		8,000	9,600		
		- pilastri (lung.(0,10+0,50+0,10))	2,00	0,70		3,000	4,200		
		- pilastri (lung.(0,20+0,70+0,20))	2,00	1,10		5,000	11,000		
		- trave di coronamento (larg.(0,20+0,30+0,30))		106,60	0,800		85,280		
		- sottotrave di coronamento (larg.(0,30+0,50))		106,60	0,800		85,280		
		Prospetto corpo ingresso							
		- bordo di coronamento (lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x (alt.(0,30+0,20))		22,88		0,500	11,440		
		(alt.(0,30+0,20))		12,85		0,500	6,425		
		(lung.(5,00+8,10+5,00)) x (alt.(0,30+0,20))		18,10		0,500	9,050		
		Parziale					275,075		
		Corpo palcoscenico							
		- pilastri parete Ovest (lung.(0,70+0,20))		0,90		20,200	18,180		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))		1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))		1,90		20,200	38,380		
		- pilastri parete Sud (lung.(0,20+0,70+0,20))	5,00	1,10		20,200	111,100		
		(lung.(0,70+0,20))	2,00	0,90		20,200	36,360		
		- pilastri parete Est (lung.(0,70+0,20))		0,90		20,200	18,180		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))		1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))		1,90		20,200	38,380		
		Parziale					305,020		
		SOMMANO m² =					580,095	35,65	20.680,39
4		9.1.9.1 Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni terranova e simili, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni							
		Prospetto corpo sala centrale							
		- pareti		12,39		3,000	37,170		
		- parete lato ovest		10,52		5,000	52,600		
		(lung.(1,32+5,60))		7,80		8,000	62,400		
				6,92		8,000	55,360		
				3,84		8,000	30,720		
				5,76		8,000	46,080		
				5,48		8,000	43,840		
		- parete lato Est		12,39		3,000	37,170		
		(lung.(1,32+5,60))		10,52		5,000	52,600		
				7,80		8,000	62,400		
				6,92		8,000	55,360		
				3,84		8,000	30,720		
				5,76		8,000	46,080		
				5,48		8,000	43,840		
		A detrarre:							
		- infisso A001	-8,00		3,000	2,500	-60,000		
		- infisso A002	-4,00		2,200	0,900	-7,920		
		- infisso A003	-2,00		3,000	0,900	-5,400		
		- infisso A004	-4,00		4,800	0,900	-17,280		
		A RIPORTARE					565,740		58.233,03

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					565,740		58.233,03
		Parziale					565,740		
		Prospetto corpo ingresso							
		- pareti							
		(lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x							
		(alt.(5,80+7,00)/2)		22,88		6,400	146,432		
				4,35		5,800	25,230		
				8,50		2,800	23,800		
		(lung.(5,00+8,10+5,00))		18,10		3,000	54,300		
		A dedurre:							
		- infisso A009	-1,00		7,300	2,300	-16,790		
		- infisso A010	-1,00		5,700	2,300	-13,110		
		- infisso A011	-3,00		1,600	1,300	-6,240		
		- infisso A012	-1,00		0,600	1,300	-0,780		
		- infisso A014	-2,00		3,000	1,300	-7,800		
		- infisso A015	-1,00		0,900	1,300	-1,170		
		- infisso A016	-3,00		1,100	1,300	-4,290		
		- infisso A017	-1,00		3,600	1,300	-4,680		
		Parziale					194,902		
		Corpo palcoscenico							
		- sistemazione piccole quantità riunite sul fronte				100,000	100,000		
		Parziale					100,000		
		Interno muretto copertura piana corpo palcoscenico							
		(lung.2*(36,00+11,95))		95,90		1,200	115,080		
		Parziale					115,080		
		SOMMANO m² =					975,722	19,09	18.626,53
5		21.3.1.1							
		Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per							
		ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della							
		sezione originaria mediante:asportazione della parte							
		degradata del							
		per ogni m							
		Prospetto corpo sala centrale							
		- Pilastri:							
		(rinvenimenti sotto intonaco, nella msira del 60%)							
		- pilastri (lung.(0,40+0,30+0,40))	6*0,60	1,10		8,000	31,680		
		- pilastri (lung.(0,40+0,20))	2*0,60	0,60		8,000	5,760		
		- pilastri (lung.(0,10+0,50+0,10))	2*0,60	0,70		3,000	2,520		
		- pilastri (lung.(0,20+0,70+0,20))	2*0,60	1,10		5,000	6,600		
		- trave di coronamento (larg.(0,20+0,30+0,30))		106,60	0,800		85,280		
		- Sottotrave:							
		(rinvenimenti sotto intonaco, nella msira del 70%)							
		- sottotrave di coronamento (larg.(0,30+0,50))	1*0,70	106,60	0,800		59,696		
		Prospetto corpo ingresso							
		- bordo di coronamento							
		(lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x							
		(alt.(0,30+0,20))		22,88		0,500	11,440		
		(alt.(0,30+0,20))		12,85		0,500	6,425		
		(lung.(5,00+8,10+5,00)) x (alt.(0,30+0,20))		18,10		0,500	9,050		
		Parziale					218,451		
		Corpo palcoscenico							
		- Pilastri:							
		(20% di rinvenimenti sotto intonaco)							
		- pilastri parete Ovest (lung.(0,70+0,20))	1*0,20	0,90		20,200	3,636		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	1*0,20	1,10		20,200	4,444		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	1*0,20	1,90		20,200	7,676		
		- pilastri parete Sud (lung.(0,20+0,70+0,20))	5*0,20	1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,70+0,20))	2*0,20	0,90		20,200	7,272		
		- pilastri parete Est (lung.(0,70+0,20))	1*0,20	0,90		20,200	3,636		
		A RIPORTARE					267,335		76.859,56

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					267,335		76.859,56
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	1*0,20	1,10		20,200	4,444		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	1*0,20	1,90		20,200	7,676		
		Parziale					61,004		
		Interno muretto copertura piana corpo palcoscenico (20% di rinvenimenti sotto intonaco) (lung.2*(36,00+11,95))	0,20	95,90		1,200	23,016		
		Parziale					23,016		
		SOMMANO m ² =					302,471	93,59	28.308,26
6		21.3.1.2 Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante:asportazione della parte degradata del per ogni m							
		Prospetto corpo sala centrale							
		- Pilastri:							
		(rinvenimenti sotto intonaco, nella msira del 60%)							
		- pilastri (lung.(0,40+0,30+0,40))	6*0,60	1,10		8,000	31,680		
		- pilastri (lung.(0,40+0,20))	2*0,60	0,60		8,000	5,760		
		- pilastri (lung.(0,10+0,50+0,10))	2*0,60	0,70		3,000	2,520		
		- pilastri (lung.(0,20+0,70+0,20))	2*0,60	1,10		5,000	6,600		
		- trave di coronamento (larg.(0,20+0,30+0,30))		106,60	0,800		85,280		
		- Sottotrave:							
		(rinvenimenti sotto intonaco, nella msira del 70%)							
		- sottotrave di coronamento (larg.(0,30+0,50))	1*0,70	106,60	0,800		59,696		
		Prospetto corpo ingresso							
		- bordo di coronamento							
		(lung.(4,35+5,00+7,10+5,00+1,43)) x							
		(alt.(0,30+0,20))		22,88		0,500	11,440		
		(alt.(0,30+0,20))		12,85		0,500	6,425		
		(lung.(5,00+8,10+5,00)) x (alt.(0,30+0,20))		18,10		0,500	9,050		
		Parziale					218,451		
		Corpo palcoscenico							
		- Pilastri:							
		(rinvenimenti sotto intonaco, nella msira del 20%)							
		- pilastri parete Ovest (lung.(0,70+0,20))	1*0,20	0,90		20,200	3,636		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	1*0,20	1,10		20,200	4,444		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	1*0,20	1,90		20,200	7,676		
		- pilastri parete Sud (lung.(0,20+0,70+0,20))	5*0,20	1,10		20,200	22,220		
		(lung.(0,70+0,20))	2*0,20	0,90		20,200	7,272		
		- pilastri parete Est (lung.(0,70+0,20))	1*0,20	0,90		20,200	3,636		
		(lung.(0,20+0,70+0,20))	1*0,20	1,10		20,200	4,444		
		(lung.(0,20+1,50+0,20))	1*0,20	1,90		20,200	7,676		
		Parziale					61,004		
		Interno muretto copertura piana corpo palcoscenico (20% di rinvenimenti sotto intonaco) (lung.2*(36,00+11,95))	0,20	95,90		1,200	23,016		
		Parziale					23,016		
		SOMMANO m ² x cm =					302,471	39,76	12.026,25
7		7.2.14 Trattamento anticorrosivo a rapida essiccazione di strutture in acciaio vecchie o nuove non zincate, preventivamente sabbiate, date in opera a spruzzo o con pennello, a qualsiasi altezza, sia in							
		Corpo palcoscenico							
		Cielo vani aperture:							
		- prospetto Ovest	29,00		0,800	1,200	27,840		
		A RIPORTARE					27,840		117.194,07

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							123.794,22
		Prospetti Ripresa localizzata della balconata - elementi danneggiati		30,00		1,000	30,000		
		Sostituzione davanzali danneggiati	20,00		0,800	0,400	6,400		
		Sostituzione davanzali danneggiati				20,000	20,000		
		SOMMANO m² =					56,400	18,98	1.070,47
14		10.1.2.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, stuccate, lucidate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti							
		Prospetti Ripresa localizzata della balconata - elementi danneggiati		30,00		1,000	30,000		
		SOMMANO m² =					30,000	106,66	3.199,80
15		10.1.4.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, stuccate, lucidate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti							
		Sostituzione davanzali danneggiati	20,00		0,800	0,400	6,400		
		Sostituzione davanzali danneggiati				20,000	20,000		
		SOMMANO m² =					26,400	145,71	3.846,74
16		21.1.25 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. 21.1.11 mqxcm 2822.128/100	28,22				28,220		
		quantità di cui all'art. 21.1.7 mq 56.40*(0.02+0.03)	2,82				2,820		
		SOMMANO m³ =					31,040	32,26	1.001,35
		1) Totale Prospetti							132.912,58
		Serramenti							
17		21.1.16 Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risultato sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed							
		Infissi esterni:							
		- infisso A001	8,00		3,000	2,500	60,000		
		- infisso A002	4,00		2,200	0,900	7,920		
		- infisso A003	2,00		3,000	0,900	5,400		
		- infisso A004	4,00		4,800	0,900	17,280		
		- infisso A005	4,00		3,600	0,900	12,960		
		- infisso A006	72,00		0,800	1,300	74,880		
		- infisso A007	2,00		1,900	2,300	8,740		
		- infisso A008	2,00		1,000	2,300	4,600		
		- infisso A009	1,00		7,300	2,300	16,790		
		- infisso A010	1,00		5,700	2,300	13,110		
		- infisso A011	2,00		1,600	1,300	4,160		
		- infisso A012	1,00		0,600	1,300	0,780		
		- infisso A013	1,00		0,900	2,300	2,070		
		- infisso A014	2,00		3,000	1,300	7,800		
		- infisso A015	1,00		0,900	1,300	1,170		
		- infisso A016	3,00		1,100	1,300	4,290		
		A RIPORTARE					241,950		132.912,58

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							281.407,45
		8.1.13, 8.1.14, 8.1.15, 8.2.1, 8.2.2, 8.2.3, 8.2.4, 8.2.7, 8.2.8, 8.2.9, 8.2.10, 8.3.1, 8.3.2, per la fornitura e collocazione di vetro							
		quantità di cui all'art. 8.1.5.1							
		mq 174.54	174,54				174,540		
		quantità di cui all'art. 8.1.11.1							
		mq 99.10	99,10				99,100		
		SOMMANO m ² =					273,640	41,75	11.424,47
22		27.1.5.1 Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornitura completa di: maniglione antipanico per anta singola o per anta attiva di porta a due ante di spessore mm 50							
		Infissi esterni:							
		- infisso A001	8,00				8,000		
		- infisso A007	2,00				2,000		
		- infisso A008	2,00				2,000		
		- infisso A009	1*2				2,000		
		- infisso A013	1,00				1,000		
		- infisso A022	1,00				1,000		
		SOMMANO cad. =					16,000	124,20	1.987,20
23		27.1.5.2 Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornitura completa di: maniglione antipanico per anta passiva di porta a due ante di spessore mm 50							
		Infissi esterni:							
		- infisso A001	8,00				8,000		
		- infisso A007	2,00				2,000		
		- infisso A009	1*2				2,000		
		- infisso A022	1,00				1,000		
		SOMMANO cad. =					13,000	109,10	1.418,30
24		21.1.14 Rimozione di opere in ferro, quali ringhiere, grate, cancelli, ecc., compresi l'accatastamento del materiale utilizzabile ed il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il							
		Infissi esterni:							
		- infisso A021	1,00		3,000	2,300	6,900		
		- inferriate finestre seminterrato (compreso accantonamento per il successivo reimpiego)							
		- infisso A018	2,00		2,000	0,700	2,800		
		- infisso A019	6,00		1,400	0,700	5,880		
		- infisso A020	2,00		0,700	0,700	0,980		
		SOMMANO m ² =					16,560	7,89	130,66
25		7.1.2 Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati pieni per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, cancelli e simili, di qualsiasi tipo e dimensione o lamiera, composti a semplice							
		Infissi esterni:							
		- infisso A021 (per le opere di riparazione da fabbro sull'infisso in ferro)							
		Kg				30,000	30,000		
		- inferriate finestre seminterrato (per le opere di riparazione da fabbro sull'infisso in ferro)							
		- infisso A018	2*10		2,000	0,700	28,000		
		- infisso A019	6*10		1,400	0,700	58,800		
		A RIPORTARE					116,800		296.368,08

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							301.363,46
31		AN002 Rimozione di manto impermeabile bituminoso. Da eseguire a freddo o con l'ausilio, ove occorrente, fiamma alimentata a gas per il riscaldamento del materiale da asportare. Compreso l'utilizzo							
		Copertura sala centrale							
		- fascia 1 e 11 (lung.26,36*1,15)	2,00	30,31	5,600		339,472		
		- fascia 2 e 10 (lung.28,72*1,15)	2,00	33,03	4,650		307,179		
		- fascia 3 e 9 (lung.29,63*1,15)	2,00	34,08	5,100		347,514		
		- fascia 4 e 8 (lung.30,23*1,15)	2,00	34,77	4,840		336,477		
		- fascia 5 e 7 (lung.30,51*1,15)	2,00	35,09	4,460		313,003		
		- fascia 6 - di mezzeria (lung.30,55*1,15)		35,13	3,740		131,386		
		SOMMANO m² =					1.775,031	6,99	12.407,47
32		12.1.1 Fornitura e posa in opera di spianata di malta, in preparazione del piano di posa della impermeabilizzazione, con malta fine di calce dello spessore di almeno 2 cm, tirata con regolo per il							
		Copertura sala centrale							
		- fascia 1 e 11 (lung.26,36*1,15)	2,00	30,31	5,600		339,472		
		- fascia 2 e 10 (lung.28,72*1,15)	2,00	33,03	4,650		307,179		
		- fascia 3 e 9 (lung.29,63*1,15)	2,00	34,08	5,100		347,514		
		- fascia 4 e 8 (lung.30,23*1,15)	2,00	34,77	4,840		336,477		
		- fascia 5 e 7 (lung.30,51*1,15)	2,00	35,09	4,460		313,003		
		- fascia 6 - di mezzeria (lung.30,55*1,15)		35,13	3,740		131,386		
		SOMMANO m² =					1.775,031	8,23	14.608,51
33		AN030 Fornitura e posa in opera sistema d'impermeabilizzazione tipo "membrapol 250" o similare, per lo spessore di 3- 4 mm di vario colore a scelta della DL. Da realizzare mediante applicazione con rullo o							
		Copertura sala centrale							
		- fascia 1 e 11 (lung.26,36*1,15)	2,00	30,31	5,600		339,472		
		- fascia 2 e 10 (lung.28,72*1,15)	2,00	33,03	4,650		307,179		
		- fascia 3 e 9 (lung.29,63*1,15)	2,00	34,08	5,100		347,514		
		- fascia 4 e 8 (lung.30,23*1,15)	2,00	34,77	4,840		336,477		
		- fascia 5 e 7 (lung.30,51*1,15)	2,00	35,09	4,460		313,003		
		- fascia 6 - di mezzeria (lung.30,55*1,15)		35,13	3,740		131,386		
		SOMMANO m² =					1.775,031	58,50	103.839,31
34		7.1.2 Fornitura di opere in ferro lavorato in profilati pieni per cancelli, ringhiere, parapetti, serramenti, mensole, cancelli e simili, di qualsiasi tipo e dimensione o lamiere, composti a semplice							
		Copertura sala centrale							
		Integrazione gabbia faraday oltre il 20% ricopreso nell'art. AN001				500,000	500,000		
		SOMMANO kg =					500,000	3,12	1.560,00
35		7.1.3 Posa in opera di opere in ferro di cui agli artt. 7.1.1 e 7.1.2 a qualsiasi altezza o profondità comprese opere provvisionali occorrenti, opere murarie, la stesa di antiruggine nelle parti da murare							
		Copertura sala centrale							
		Integrazione gabbia faraday oltre il 20% ricopreso nell'art. AN001				500,000	500,000		
		SOMMANO kg =					500,000	2,42	1.210,00
36		7.2.16.2 Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e							
		A RIPORTARE							434.988,75

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							454.506,70
42		21.3.1.1 Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante:asportazione della parte degradata del per ogni m							
		Copertura sala centrale Nervature travi longitudinali: (nella misura del 40% dello sviluppo) - trave 1 e 10 (lung.26,36*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	30,31	0,700	0,400	16,974		
		- trave 2 e 9 (lung.28,72*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	33,03	0,700	0,400	18,497		
		- trave 3 e 8 (lung.29,63*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	34,08	0,700	0,400	19,079		
		- trave 4 e 7 (lung.30,23*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	34,77	0,700	0,400	19,466		
		- trave 5 e 6 (lung.30,51*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	35,09	0,700	0,400	19,650		
		SOMMANO m ² =					93,666	93,59	8.766,20
43		21.3.1.2 Risanamento di strutture intelaiate in cemento armato per ricostituzione della malta copri ferro con conservazione della sezione originaria mediante:asportazione della parte degradata del per ogni m							
		Copertura sala centrale Nervature travi longitudinali: (nella misura del 40% dello sviluppo) - trave 1 e 10 (lung.26,36*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	30,31	0,700	0,400	16,974		
		- trave 2 e 9 (lung.28,72*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	33,03	0,700	0,400	18,497		
		- trave 3 e 8 (lung.29,63*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	34,08	0,700	0,400	19,079		
		- trave 4 e 7 (lung.30,23*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	34,77	0,700	0,400	19,466		
		- trave 5 e 6 (lung.30,51*1,15) x (larg.(0,20+0,30+0,20))	2,00	35,09	0,700	0,400	19,650		
		SOMMANO m ² x cm =					93,666	39,76	3.724,16
44		21.1.25 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. AN002 mq 1775.031*0.05	88,75				88,750		
		quantità di cui all'art. 21.1.23 ml 234.08*0.10*0.30	7,02				7,020		
		SOMMANO m ³ =					95,770	32,26	3.089,54
		3) Totale Copertura sala centrale							169.952,14
		Coperture piane							
45		AN005 Pulizia delle coperture piane o inclinate, comunque pavimentate, da realizzare a mano con l'ausilio di attrezzatura manuale, elettromeccanici ed idropulitrice.Il tutto per dare le superfici pronte							
		Copertura piana corpo palcoscenico		36,00	11,950		430,200		
		A RIPORTARE					430,200		470.086,60

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							533.767,52
		OPERE EDILI INTERNO EDIFICIO							
		Corpo Palcoscenico - Camerini							
		Ripristini							
57		21.1.11 Rimozione di intonaco interno od esterno eseguito con qualsiasi mezzo, compreso l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto.							
		Ripristini murari atti vandalici ed umidità - quantità puntuali riunite	3,00			400,000	1.200,000		
		SOMMANO m ² x cm =					1.200,000	3,94	4.728,00
58		9.1.1 Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinforzo da 0,5 cm e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda dosata con							
		Ripristini murari atti vandalici ed umidità - quantità puntuali riunite				400,000	400,000		
		SOMMANO m ² =					400,000	21,55	8.620,00
59		9.1.5 Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,1 mm), dato in opera con cazzuola							
		Ripristini murari atti vandalici ed umidità - quantità puntuali riunite				400,000	400,000		
		SOMMANO m ² =					400,000	16,77	6.708,00
60		AN010 Rimozione di rivestimenti interni, quali moquette e pannelli insonorizzanti a parete/soffitto o comunque posati. Da eseguire a mano con l'ausilio, ove necessario, di utensili elettromeccanici							
		Corpo palcoscenico Locali annessi - entrambi i lati - piano terzo pareti e soffitto (lung.2*(3,70+6,95))	2,00	3,70	6,950		51,430		
		pavimento	2,00	21,30		3,500	149,100		
			2,00	3,70	6,950		51,430		
		pavimento	2,00	3,70	2,300		17,020		
		pavimento	2,00	3,70	2,200		16,280		
		pavimento	2,00	3,70	2,250		16,650		
		SOMMANO m ² =					301,910	11,50	3.471,97
61		5.1.15 Lucidatura a piombo di pavimenti già arrotati eseguita con mezzo meccanico, compresa pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.							
		Corpo palcoscenico Locali annessi: - piano quinto - piano quarto - piano terzo	2,00	8,65	5,200		89,960		
			2,00	8,65	5,200		89,960		
			2,00	3,70	6,950		51,430		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		- piano secondo	2,00	3,70	2,300		17,020		
			2,00	3,70	2,200		16,280		
		A RIPORTARE					300,390		557.295,49

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							571.262,65
		Locali annessi - entrambi i lati							
		- piano quinto (lung.2*(8,65+5,20))	2,00	27,70		2,300	127,420		
			2,00	8,65	5,200		89,960		
		- piano quarto (lung.2*(8,65+5,20))	2,00	27,70		2,500	138,500		
			2,00	8,65	5,200		89,960		
		- piano terzo	2,00	3,70	6,950		51,430		
		(lung.2*(3,70+6,95))	2,00	21,30		3,500	149,100		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(5,65+1,40))	2,00	14,10		3,500	98,700		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		1,500	22,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		1,500	18,000		
		- piano secondo (lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	57,600		
			2,00	11,80		2,400	56,640		
		(lung.2*(3,70+2,25))	2,00	11,90		2,400	57,120		
			2,00	20,10		2,400	96,480		
		(lung.2*(8,65+1,40))	2,00	3,70	2,300		17,020		
			2,00	3,70	2,200		16,280		
			2,00	3,70	2,250		16,650		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	6,080		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	4,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		- piano primo (lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	57,600		
			2,00	11,80		2,400	56,640		
		(lung.2*(3,70+2,25))	2,00	11,90		2,400	57,120		
			2,00	20,10		2,400	96,480		
		(lung.2*(8,65+1,40))	2,00	3,70	2,300		17,020		
			2,00	3,70	2,200		16,280		
			2,00	3,70	2,250		16,650		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	6,080		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	4,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		- piano terra - Ovest	2,00	3,70	2,300		8,510		
		(lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	28,800		
			2,00	3,70	1,850		6,845		
		(lung.2*(3,70+1,85))	2,00	11,10		2,400	26,640		
			2,00	6,30	2,600		16,380		
		(lung.2*6,30+2,60)	2,00	15,20		2,400	36,480		
			2,00	2,90	0,900		2,610		
		(lung.2,90+3*0,90)	2,00	5,60		2,400	13,440		
			2,00	6,05	2,500		15,125		
		(lung.6,05+2,50)	2,00	8,55		2,400	20,520		
			2,00	2,20	1,600		3,520		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	3,040		
			2,00	1,40	1,600		2,240		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	2,400		
		- piano terra - Est	2,00	2,75	3,900		10,725		
		(lung.2*(2,75+3,90))	2,00	13,30		2,400	31,920		
			2,00	6,30	5,750		36,225		
		(lung.2*6,30+5,75)	2,00	18,35		2,400	44,040		
			2,00	2,90	0,900		2,610		
		(lung.2,90+3*0,90)	2,00	5,60		2,400	13,440		
			2,00	3,00	2,500		7,500		
		(lung.3,00+2,50)	2,00	5,50		2,400	13,200		
		SOMMANO m² =					1.896,640	5,14	9.748,73
65	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti e speciali additivi							
		Corpo palcoscenico							
		Locali annessi - entrambi i lati							
		- piano quinto (lung.2*(8,65+5,20))	2,00	27,70		2,300	127,420		
		A RIPORTARE					127,420		581.011,38

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					127,420		581.011,38
		- piano quarto (lung.2*(8,65+5,20))	2,00	8,65	5,200		89,960		
			2,00	27,70		2,500	138,500		
			2,00	8,65	5,200		89,960		
		- piano terzo	2,00	3,70	6,950		51,430		
		(lung.2*(3,70+6,95))	2,00	21,30		3,500	149,100		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(5,65+1,40))	2,00	14,10		3,500	98,700		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		1,500	22,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		1,500	18,000		
		- piano secondo (lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	57,600		
			2,00	11,80		2,400	56,640		
		(lung.2*(3,70+2,20))	2,00	11,80		2,400	56,640		
			2,00	11,90		2,400	57,120		
		(lung.2*(3,70+2,25))	2,00	20,10		2,400	96,480		
			2,00	20,10		2,400	96,480		
			2,00	3,70	2,300		17,020		
			2,00	3,70	2,200		16,280		
			2,00	3,70	2,250		16,650		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	6,080		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	4,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		- piano primo (lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	57,600		
			2,00	11,80		2,400	56,640		
		(lung.2*(3,70+2,20))	2,00	11,80		2,400	56,640		
			2,00	11,90		2,400	57,120		
		(lung.2*(3,70+2,25))	2,00	20,10		2,400	96,480		
			2,00	20,10		2,400	96,480		
			2,00	3,70	2,300		17,020		
			2,00	3,70	2,200		16,280		
			2,00	3,70	2,250		16,650		
			2,00	8,65	1,400		24,220		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	6,080		
			2,00	2,20	1,600		7,040		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	4,800		
			2,00	1,40	1,600		4,480		
		- piano terra - Ovest	2,00	3,70	2,300		8,510		
		(lung.2*(3,70+2,30))	2,00	12,00		2,400	28,800		
			2,00	3,70	1,850		6,845		
		(lung.2*(3,70+1,85))	2,00	11,10		2,400	26,640		
			2,00	6,30	2,600		16,380		
		(lung.2*6,30+2,60)	2,00	15,20		2,400	36,480		
			2,00	2,90	0,900		2,610		
		(lung.2,90+3*0,90)	2,00	5,60		2,400	13,440		
			2,00	6,05	2,500		15,125		
		(lung.6,05+2,50)	2,00	8,55		2,400	20,520		
			2,00	2,20	1,600		3,520		
		(lung.2*(2,20+1,60))	2,00	7,60		0,400	3,040		
			2,00	1,40	1,600		2,240		
		(lung.2*(1,40+1,60))	2,00	6,00		0,400	2,400		
		- piano terra - Est	2,00	2,75	3,900		10,725		
		(lung.2*(2,75+3,90))	2,00	13,30		2,400	31,920		
			2,00	6,30	5,750		36,225		
		(lung.2*6,30+5,75)	2,00	18,35		2,400	44,040		
			2,00	2,90	0,900		2,610		
		(lung.2,90+3*0,90)	2,00	5,60		2,400	13,440		
			2,00	3,00	2,500		7,500		
		(lung.3,00+2,50)	2,00	5,50		2,400	13,200		
		SOMMANO m² =					1.896,640	6,21	11.778,13
66	21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. 21.1.11 mqxcm 1200/100	12,00				12,000		
		quantità di cui all'art. AN010 mq 314.10*0.05	15,71				15,710		
		quantità di cui all'art. 21.1.6							
		A RIPORTARE					27,710		592.789,51

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							686.775,44
77	5.1.15	Lucidatura a piombo di pavimenti già arrotati eseguita con mezzo meccanico, compresa pulitura finale ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro completo a perfetta regola d'arte.							
		Corpo palcoscenico Seminterrato		6,40	2,800		17,920		
				11,70	2,800		32,760		
				11,80	2,950		34,810		
				11,80	3,350		39,530		
				12,20	6,300		76,860		
				6,50	6,200		40,300		
				12,20	6,600		80,520		
				6,95	1,900		13,205		
				3,55	4,000		14,200		
				2,85	3,900		11,115		
				2,70	1,400		3,780		
				1,20	2,400		2,880		
				1,40	2,400		3,360		
		(larg.(6,70+3,24)/2)	2,00	5,10	4,970		50,694		
		SOMMANO m² =					421,934	13,67	5.767,84
78	21.1.6	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o							
		Corpo palcoscenico Seminterrato							
		- rivestimento bagni (lung.2*(1,20+2,40))		7,20		2,000	14,400		
		(lung.2*(1,40+2,40))		7,60		2,000	15,200		
		SOMMANO m² =					29,600	10,84	320,86
79	5.2.1	Rivestimento di pareti con piastrelle di ceramica maiolicate di 1ª scelta, a tinta unica o decorate a macchina, in opera con collanti o malta bastarda compreso i pezzi speciali, l'allettamento, la							
		Corpo palcoscenico Seminterrato							
		- rivestimento bagni (lung.2*(1,20+2,40))		7,20		2,000	14,400		
		(lung.2*(1,40+2,40))		7,60		2,000	15,200		
		SOMMANO m² =					29,600	45,25	1.339,40
80	21.2.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scartavetratura							
		Corpo palcoscenico Seminterrato							
		(alt.(3,00-1,50))		113,90		1,500	170,850		
		SOMMANO m² =					170,850	5,14	878,17
81	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti e speciali additivi							
		Corpo palcoscenico Seminterrato							
		SOMMANO m² =		113,90		3,000	341,700		
							341,700	6,21	2.121,96
82	21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui							
		A RIPORTARE							697.203,67

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							844.747,50
99		21.2.17 Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scartavetratura							
		Corpo Ingresso Piano Terra (lung.(12,50+5,40+12,05))		29,95		3,000	89,850		
		(lung.2*(4,70+4,00))		12,50	5,400		67,500		
				17,40		3,000	52,200		
				4,70	4,000		18,800		
		Piano Primo (lung.2*(7,40+3,80))		22,40		3,000	67,200		
		(lung.2*(1,50+2,70))		7,40	3,800		28,120		
				8,40		3,000	25,200		
		(lung.2*(7,90+1,50))		1,50	2,700		4,050		
				18,80		3,000	56,400		
		(lung.2*(3,90+1,50))		7,90	1,500		11,850		
				10,80		3,000	32,400		
		(lung.2*(2,90+1,73))	3,00	3,90	1,500		5,850		
			3,00	9,26		3,000	83,340		
		(lung.2*(4,03+4,70))		2,90	1,730		15,051		
				17,46		3,000	52,380		
		(lung.2*(2,40+1,60))		4,03	4,700		18,941		
				8,00		1,000	8,000		
		(lung.2*(1,30+1,60))		2,40	1,600		3,840		
				5,80		1,000	5,800		
				1,30	1,600		2,080		
		SOMMANO m² =					648,852	5,14	3.335,10
100		11.1.3 Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti e speciali additivi							
		Corpo Ingresso Piano Terra (lung.(12,50+5,40+12,05))		29,95		3,000	89,850		
		(lung.2*(4,70+4,00))		12,50	5,400		67,500		
				17,40		3,000	52,200		
				4,70	4,000		18,800		
		Piano Primo (lung.2*(7,40+3,80))		22,40		3,000	67,200		
		(lung.2*(1,50+2,70))		7,40	3,800		28,120		
				8,40		3,000	25,200		
		(lung.2*(7,90+1,50))		1,50	2,700		4,050		
				18,80		3,000	56,400		
		(lung.2*(3,90+1,50))		7,90	1,500		11,850		
				10,80		3,000	32,400		
		(lung.2*(2,90+1,73))	3,00	3,90	1,500		5,850		
			3,00	9,26		3,000	83,340		
		(lung.2*(4,03+4,70))		2,90	1,730		15,051		
				17,46		3,000	52,380		
		(lung.2*(2,40+1,60))		4,03	4,700		18,941		
				8,00		1,000	8,000		
		(lung.2*(1,30+1,60))		2,40	1,600		3,840		
				5,80		1,000	5,800		
				1,30	1,600		2,080		
		SOMMANO m² =					648,852	6,21	4.029,37
101		21.1.25 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. 21.1.11 mqxcm 1167.934/100	11,68				11,680		
		A RIPORTARE					11,680		852.111,97

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.139.495,59
111	5.1.9.3	Fornitura, trasporto e posa in opera di pavimentazione per interni con elementi in monostrato omogeneo, di colore a scelta della D.L., dello spessore non inferiore a 20 mm realizzati con impasto per							
		Corpo sala centrale							
		Servizi igienici							
		- pavimento mq				22,500	22,500		
		- pavimento mq				8,800	8,800		
		SOMMANO m² =					31,300	77,24	2.417,61
112	5.2.5.3	Fornitura e posa in opera di piastrelle e pezzi speciali in grès porcellanato di 1° scelta, classificabili nel gruppo B1 conformemente alla norma UNI EN 87 e rispondente a tutti i requisiti richiesti							
		Corpo sala centrale							
		Servizi igienici							
		- perimetro riunito	2,00		42,200	2,200	185,680		
		- perimetro riunito	2,00		18,300	2,200	80,520		
		SOMMANO m² =					266,200	47,57	12.663,13
113	21.2.17	Raschiatura di carta da parati o vecchie pitture o tinte a calce o a colla, tinte lavabili, vernici, ecc. anche a più strati, stuccatura di eventuali fori con gesso scagliola, scartavetratura							
		Corpo sala centrale							
		Servizi igienici							
		- perimetro riunito	2,00		42,200	2,200	185,680		
		- perimetro riunito	2,00		18,300	2,200	80,520		
		SOMMANO m² =					266,200	5,14	1.368,27
114	11.1.3	Tinteggiatura per interni con pittura antimuffa costituita da resine acriliche in dispersione acquosa, pigmenti organici ed inorganici, priva di solventi tossici e metalli pesanti e speciali additivi							
		Corpo sala centrale							
		Servizi igienici							
		- perimetro riunito	2,00		42,200	2,200	185,680		
		- perimetro riunito	2,00		18,300	2,200	80,520		
		SOMMANO m² =					266,200	6,21	1.653,10
115	21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. 21.1.11 mqxcm 943.80/100	9,44				9,440		
		quantità di cui all'art. 21.1.6 mq 297.50*0.03	8,93				8,930		
		quantità di cui all'art. 21.1.17 mq 266.20*0.002	0,53				0,530		
		SOMMANO m³ =					18,900	32,26	609,71
		2) Totale Servizi igienici							32.840,75
		5) Totale Corpo sala centrale							305.641,54
		A RIPORTARE							1.158.207,41

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.158.207,41
		Porte Interne							
116		21.1.16 Rimozione di infissi interni od esterni di ogni specie, inclusi mostre, succieli, telai, ecc., compresi il carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, esclusi il trasporto a rifiuto ed							
		Piano Terra							
		- ingresso	2,00		0,900	2,200	3,960		
		- bagni sala centrale	2*3		0,900	2,200	11,880		
		- bagni sala centrale	2*7		1,000	2,200	30,800		
		- corpo palcoscenico	6,00		0,900	2,200	11,880		
		Piano Primo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Secondo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Terzo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Quarto	2*1		0,900	2,200	3,960		
		Piano Quinto	2*1		0,900	2,200	3,960		
		Porte tegliafuoco	36,00		1,100	2,200	87,120		
		SOMMANO m² =					224,840	15,78	3.547,98
117		8.3.9 Fornitura e collocazione di porte interne ad una o due partite, del tipo tamburato, con spessore finito di 45 ÷ 50 mm, rivestite in laminato plastico di colore a scelta della D.L. da ambo gli aspetti							
		Piano Terra							
		- ingresso	2,00		0,900	2,200	3,960		
		- bagni sala centrale	2*3		0,900	2,200	11,880		
		- bagni sala centrale	2*7		1,000	2,200	30,800		
		- corpo palcoscenico	6,00		0,900	2,200	11,880		
		Piano Primo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Secondo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Terzo	2*6		0,900	2,200	23,760		
		Piano Quarto	2*1		0,900	2,200	3,960		
		Piano Quinto	2*1		0,900	2,200	3,960		
		SOMMANO m² =					137,720	249,73	34.392,82
118		21.1.25 Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si eseguono i lavori o nella discarica del comprensorio di cui fa parte il comune medesimo o su aree autorizzate al conferimento, di sfabbricidi							
		quantità di cui all'art. 21.1.16 mq 224.84*0.10	22,48				22,480		
		SOMMANO m³ =					22,480	32,26	725,20
119		27.1.3.2 Fornitura e posa in opera di porta antincendio REI 120, ad anta battente, reversibile, conforme alle norme UNI 9723 ed EN 1635-1, avente le seguenti caratteristiche tecniche costruttive: - telaio							
		Porte tegliafuoco	34,00		1,100	2,200	82,280		
		SOMMANO m² =					82,280	195,80	16.110,42
120		27.1.5.1 Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornitura completa di: maniglione antipanico per anta singola o per anta attiva di porta a due ante di spessore mm 50							
		Porte tegliafuoco	34,00				34,000		
		SOMMANO cad. =					34,000	124,20	4.222,80
		A RIPORTARE							1.217.206,63

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.217.206,63
121	27.1.5.4	Maggior prezzo alla porta REI 60 o REI 120 per la fornitura completa di: guarnizioni sottoporta per anta singola attiva di porte REI 60 e REI 120 di tipo reversibile, fornite complete di viti di fissaggio							
		Porte tegliafuoco	34,00				34,000		
		SOMMANO cad. =					34,000	50,10	1.703,40
		6) Totale Porte Interne							60.702,62
		Sanitari servizi Igienici							
122	15.1.5	Fornitura e collocazione di lavabo a colonna in porcellana vetrificata delle dimensioni di 65x50 cm circa con troppo pieno, corredato di gruppo miscelatore per acqua calda e fredda, di sifone							
		Corpo centrale	2,00				2,000		
		Corpo Ingresso	2,00				2,000		
		Corpo palcoscenico	18,00				18,000		
		SOMMANO cad. =					22,000	318,77	7.012,94
123	15.1.8	Fornitura e collocazione di vaso igienico in porcellana vetrificata a pianta ovale delle dimensioni di 55x35 cm circa del tipo a cacciata con sifone incorporato, completo di sedile in bachelite con							
		Corpo centrale	12,00				12,000		
		Corpo Ingresso	1,00				1,000		
		Corpo palcoscenico	9,00				9,000		
		SOMMANO cad. =					22,000	245,43	5.399,46
124	15.1.10	Fornitura e posa in opera di orinatoio da parete in ceramica, comprendente apparecchiatura costituita da rubinetto in ottone cromato da incasso di regolazione con bicchiere, tubo di adduzione e							
		Corpo centrale	4,00				4,000		
		SOMMANO cad. =					4,000	198,38	793,52
125	15.3.1	Fornitura e posa in opera di mobile attrezzato monoblocco per disabili comprensivo di: a) cassetta di scarico elettronica avente funzione di prelavaggio e lavaggio; b) tazza sanitaria con pulsante							
		Corpo centrale	2,00				2,000		
		SOMMANO cad. =					2,000	2.781,08	5.562,16
126	15.3.4	Fornitura e collocazione di lavabo ergonomico per disabili, in ceramica bianca delle dimensioni minime di 66x52 cm circa con troppo pieno corredato di rubinetto elettronico, e mensola idraulica che							
		Corpo centrale	2,00				2,000		
		SOMMANO cad. =					2,000	1.836,12	3.672,24
127	15.3.5	Fornitura e collocazione di impugnatura di sicurezza ribaltabile per disabili costruita in tubo di acciaio da 1"							
		A RIPORTARE							1.241.350,35

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.246.968,33
		SISTEMAZIONE ESTERNA							
		Base edificio ed accecci							
134		21.1.6 Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od esterni quali piastrelle, mattoni in graniglia di marmo, e simili, compresi la demolizione e la rimozione dell'eventuale sottostrato di collante e/o							
		Corpo palcoscenico							
		Scale esterne di accesso							
		lato Est:							
		- elementi danneggiati	6,00	2,20	0,350		4,620		
			8,00	2,20	0,150		2,640		
		lato Ovest:							
		- elementi danneggiati	7,00	2,20	0,350		5,390		
			8,00	2,20	0,150		2,640		
			7,00	2,00	0,350		4,900		
			8,00	2,00	0,150		2,400		
				2,25	1,700		3,825		
				4,30	2,000		8,600		
		SOMMANO m² =					35,015	10,84	379,56
135		10.1.4.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 3 cm, con superfici a coste in vista levigate, stuccate, lucidate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti							
		Corpo palcoscenico							
		Scale esterne di accesso							
		lato Est:							
		- elementi danneggiati	6,00	2,20	0,350		4,620		
		lato Ovest:							
		- elementi danneggiati	7,00	2,20	0,350		5,390		
			7,00	2,00	0,350		4,900		
				4,30	0,350		1,505		
		SOMMANO m² =					16,415	145,71	2.391,83
136		10.1.2.1 Fornitura e collocazione di lastre di marmo di ottima qualità dello spessore di 2 cm, con superfici a coste in vista levigate, stuccate, lucidate, poste in opera con malta bastarda o idonei collanti							
		Corpo palcoscenico							
		Scale esterne di accesso							
		lato Est:							
		- elementi danneggiati	8,00	2,20	0,150		2,640		
		lato Ovest:							
		- elementi danneggiati	8,00	2,20	0,150		2,640		
			8,00	2,00	0,150		2,400		
				2,25	1,700		3,825		
				4,30	1,700		7,310		
		SOMMANO m² =					18,815	106,66	2.006,81
137		7.2.14 Trattamento anticorrosivo a rapida essiccazione di strutture in acciaio vecchie o nuove non zincate, preventivamente sabbiate, date in opera a spruzzo o con pennello, a qualsiasi altezza, sia in							
		Corpo palcoscenico							
		Scale esterne di accesso:							
		laterale Est:							
		- parapetto apribile e binario		3,70		1,100	4,070		
				8,00	4*0,15		4,800		
		laterale Ovest:							
		- parapetto apribile e binario		3,70		1,100	4,070		
		A RIPORTARE					12,940		1.251.746,53

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.270.132,51
		lato Ovest: - parapetti in muratura e fondo ballatoio	2,00	2,30		2,250	10,350		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,50		1,725	5,175		
		(lung.0,40+0,30)	2,00	0,70		2,250	3,150		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,80		1,725	6,210		
		(lung.(0,85+3,70+0,85))		5,40	3,700		19,980		
		SOMMANO m ² x cm =					44,865	39,76	1.783,83
145	9.1.7	Intonaco civile per esterni dello spessore complessivo non superiore a 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda additivata con							
		Corpo palcoscenico Scale esterne di accesso lato Est: - parapetti in muratura e fondo ballatoio	2,00	2,30		2,250	10,350		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,50		1,725	5,175		
		(lung.0,40+0,30)	2,00	0,70		2,250	3,150		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,80		1,725	6,210		
		(lung.(0,85+3,70+0,85))		5,40	3,700		19,980		
		lato Ovest: - parapetti in muratura e fondo ballatoio	2,00	2,30		2,250	10,350		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,50		1,725	5,175		
		(lung.0,40+0,30)	2,00	0,70		2,250	3,150		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,80		1,725	6,210		
		(lung.(0,85+3,70+0,85))		5,40	3,700		19,980		
		Parziale					89,730		
		Parete locale tecnico contromuro rampa accesso seminterrato (alt.(3,00-0,80))		23,70		2,200	52,140		
		(alt.(2,20+0,70)/2)	2,00	17,60		1,450	51,040		
		(lung.(17,60+23,70+17,60)) x (alt.(0,40+0,30))		58,90		0,700	41,230		
		Parziale					144,410		
		SOMMANO m ² =					234,140	24,62	5.764,53
146	9.1.9.1	Strato di finitura per esterni su superfici già intonacate con tonachina tipo Li Vigni terranova e simili, dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni nei							
		Corpo palcoscenico Scale esterne di accesso lato Est: - parapetti in muratura e fondo ballatoio	2,00	2,30		2,250	10,350		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,50		1,725	5,175		
		(lung.0,40+0,30)	2,00	0,70		2,250	3,150		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,80		1,725	6,210		
		(lung.(0,85+3,70+0,85))		5,40	3,700		19,980		
		lato Ovest: - parapetti in muratura e fondo ballatoio	2,00	2,30		2,250	10,350		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,50		1,725	5,175		
		(lung.0,40+0,30)	2,00	0,70		2,250	3,150		
		(alt.(2,25+1,20)/2)	2,00	1,80		1,725	6,210		
		(lung.(0,85+3,70+0,85))		5,40	3,700		19,980		
		Parziale					89,730		
		Parete locale tecnico contromuro rampa accesso seminterrato							
		A RIPORTARE					89,730		1.277.680,87

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.320.079,99
162		26.1.51 Fune a norma UNI EN 353/2 in poliammide a tre fili ø 14 mm con indicatore di usura e moschettone a norma UNI EN 362 - Estremità con occhiello piombato -Lunghezza utile: 20 m.							
		Copertura sala centrale	6,00				6,000		
		SOMMANO cad =					6,000	69,00	414,00
163		26.1.56 Moschettoni a chiusura automatica a norma UNI EN 362 in acciaio zincato, apertura 18 mm e resistenza alla rottura > 23 kN.							
		Copertura sala centrale	6,00				6,000		
		SOMMANO cad =					6,000	11,50	69,00
164		S003 Nolo di piattaforma aerea semovente verticale, per altezza di impiego pari a 16 metri, con alimentazione elettrica. Il prezzo prevede l'impiego e la permanenza in cantiere del mezzo per tutte le							
		1	1,00				1,00		
		SOMMANO acorpo =					1,00	15.280,00	15.280,00
165		26.1.7.1 Approntamento di ponteggio con sistema a montante e traverso prefabbricato (sistema modulare multidirezionale), compreso il nolo per i primi 30 giorni, costituito in opera compreso il carico al munit							
		Corpo sala centrale - lato Est (47.70+49.30)/2*9.20*1.10	490,82				490,820		
		- prospetto Ovest (47.70+49.30)/2*9.20*1.10	490,82				490,820		
		Corpo ingresso (20.40+22.70)/2*7.20*1.10	170,68				170,680		
		(16.20+16.20)/2*3.20*1.10	57,02				57,020		
		Interno edificio solo interventi non raggiungibile con piattaforma aerea da montare solo su concordamento con DL 2*25.00*13.20*1.10	726,00				726,000		
		SOMMANO m³ =					1.935,340	7,57	14.650,52
166		26.1.8 Nolo di ponteggio con sistema a montante e traverso prefabbricato (sistema modulare multidirezionale), costituito in opera compreso i pianali in legno o metallo, le tavole ferma piede, i parapetti							
		Corpo sala centrale (mesi 3-1) - lato Est 2*(47.70+49.30)/2*9.20*1.10	981,64				981,640		
		- prospetto Ovest 2*(47.70+49.30)/2*9.20*1.10	981,64				981,640		
		Corpo ingresso (mesi 2-1) (20.40+22.70)/2*7.20*1.10	170,68				170,680		
		(16.20+16.20)/2*3.20*1.10	57,02				57,020		
		SOMMANO m³ =					2.190,980	1,86	4.075,22
167		26.1.9 Smontaggio ad opera ultimata di ponteggio di cui alla voce 26.1.8, compreso il carico in cantiere, il trasporto							
		A RIPORTARE							1.354.568,73

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.354.568,73
		e lo scarico al deposito. - per ogni m ² di ponteggio in opera misurato dalla base							
		Corpo sala centrale							
		- lato Est (47.70+49.30)/2*9.20*1.10	490,82				490,820		
		- prospetto Ovest (47.70+49.30)/2*9.20*1.10	490,82				490,820		
		Corpo ingresso							
		(20.40+22.70)/2*7.20*1.10	170,68				170,680		
		(16.20+16.20)/2*3.20*1.10	57,02				57,020		
		Interno edificio solo interventi non raggiungibile con piattaporma aerea da montare solo su concordamento con DL 2*25.00*13.20*1.10	726,00				726,000		
		SOMMANO m ³ =					1.935,340	3,39	6.560,80
168		26.1.26 Recinzione perimetrale di protezione in rete estrusa di polietilene ad alta densità HDPE di vari colori a maglia ovoidale, fornita e posta in opera di altezza non inferiore a m 1,20. Sono compresi							
		Delimitazione area e percorsi		300,00		1,200	360,000		
		SOMMANO m ² =					360,000	10,52	3.787,20
169		26.1.29 Recinzione provvisoria modulare da cantiere alta cm 200, realizzata in pannelli con tamponatura in rete elettrosaldata zincata a maglia rettangolare fissata perimetralmente ad un telaio in							
		Delimitazione area e percorsi		300,00		2,000	600,000		
		SOMMANO m ² =					600,000	13,99	8.394,00
		1) Totale Opere provvisoria							72.119,84
		Pulizia e sanificazione dei locali							
170		S004 Pulizia e sanificazione generale del cantiere. Lavoro consistente nell'asportazione, movimentazione, carico, trasporto e conferimento di tutti i materiali residui (non impianti fissi), quale guano							
		1	1,00				1,000		
		SOMMANO acorpo =					1,000	7.380,00	7.380,00
		2) Totale Pulizia e sanificazione dei locali							7.380,00
		Attuazione protocollo anticondaggio - Costi Interferenze							
171		26.8.5.1 ACQUISTO E FORNITURA TERMOMETRO DIGITALEAD INFRAROSSI NO CONTACT conforme alle Direttive CEE93/42 e 2007/47/CE sui dispositivi medici, con temperatura impostabilein Celsius o Fahrenheit, accuratezza m							
		Periodo emergenza COVID.19	1,00				1,000		
		A RIPORTARE					1,000		1.380.690,73

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.753.789,28
201	18.2.2.1	Fornitura e posa in opera in blocco di fondazione già predisposto e compensato a parte di palo tronco conico a stelo dritto, ricavato mediante procedimento di laminazione a caldo, da tubo in acciaio							
	Esterno Teatro		10,00				10,000		
		SOMMANO cad =					10,000	307,33	3.073,30
202	18.2.7.1	Posa in opera, in sommità a steli di pali di mensola per sostegno apparecchio di illuminazione, singola o doppia, di qualsiasi sagomatura (diritta o curva) e peso; compreso ogni onere e magistero per							
	Esterno Teatro		10,00				10,000		
		SOMMANO cad =					10,000	54,76	547,60
203	14.3.17.16	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali, o staffati a vista, di conduttori elettrici in rame con isolante in HEPR in qualità G16 e guaina termoplastica di colore grigio qualità R16							
	Illuminazione Esterno Teatro		40,00	10,00			400,000		
		SOMMANO m =					400,000	2,49	996,00
204	18.6.3.2	Esecuzione di giunzione dritta, derivata a T o derivata a H, grado di protezione IP68, effettuata con connessioni rapide a perforazioni di isolante e dadi filettati di serraggio. Per cavi multipolari							
	Illuminazione Esterno Teatro		40,00			2,000	80,000		
		SOMMANO cad =					80,000	38,00	3.040,00
205	18.6.3.1	Esecuzione di giunzione dritta, derivata a T o derivata a H, grado di protezione IP68, effettuata con connessioni rapide a perforazioni di isolante e dadi filettati di serraggio. Per cavi multipolari							
	Illuminazione Esterno Teatro		1,00	10,00			10,000		
		SOMMANO cad =					10,000	11,20	112,00
206	18.1.1.2	Realizzazione di scavo a sezione obbligata in ambito urbano per posa di cavidotti in tubo, eseguito con escavatore in terreno di qualsiasi natura e consistenza, esclusa la roccia, con profondità fino							
	Illuminazione Esterno Teatro sostituzione tratti localizzati di canale interrato esistente			100,00			100,000		
		SOMMANO m =					100,000	49,86	4.986,00
207	18.7.2.4	Fornitura e posa in opera entro scavo già predisposto di cavidotto corrugato doppia parete in PE ad alta densità con resistenza alla compressione maggiore o uguale a 450N, comprensivo di sonda cavido							
	Illuminazione Esterno Teatro sostituzione tratti localizzati di canale interrato esistente			100,00			100,000		
		SOMMANO m =					100,000	5,90	590,00
208	14.3.17.2	Fornitura e collocazione entro tubi, posati entro canali,							
	A RIPORTARE								1.767.134,18

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO					54,00		1.771.061,18
		A QUOTA -3 m	5,00				5,00		
		misure in quantità riunite - vano scala lato camerini	12,00				12,00		
		sala regia	7,00				7,00		
		misure in quantità riunite - vano scala lato sala regia	2,00				2,00		
		misure in quantità riunite - area ingresso teatro	2,00				2,00		
		misure in quantità riunite - zona servizi teatro	13,00				13,00		
		SOMMANO cad =					95,00	66,60	6.327,00
214		14.8.5.2							
		Fornitura e collocazione di corpo illuminante a LE							
		... sospensione. Flusso luminoso da 5600 a 5800							
		lumen.							
		sala teatro	20,00				20,00		
		SOMMANO cad =					20,00	511,30	10.226,00
215		14.8.4.2							
		Fornitura e posa in opera di plafoniera stagna con sorgenti							
		lusso luminoso da 2300lm a 5150lm.Driver							
		Electronico							
		CAMERINI LATO SN	8,00			3,000	24,00		
		CAMERINI LATO DX	5,00			3,000	15,00		
		A QUOTA +11 m lato sn	5,00				5,00		
		A QUOTA +11 m lato dx	5,00				5,00		
		A QUOTA +13.8 m lato sn	5,00				5,00		
		A QUOTA +13.8 m lato dx	5,00				5,00		
		A QUOTA -3 m	12,00				12,00		
		misure in quantità riunite - vano scala lato camerini	24,00				24,00		
		sala regia	12,00				12,00		
		misure in quantità riunite - vano scala lato sala regia	4,00				4,00		
		misure in quantità riunite - area ingresso teatro	7,00				7,00		
		misure in quantità riunite - zona servizi teatro	15,00				15,00		
		SOMMANO cad =					133,00	146,00	19.418,00
		3) Totale IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE							35.971,00
		INTERNO							
		ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA							
216		14.8.11.3							
		Fornitura e posa in opera di apparecchio per illu							
		...lusso Luminoso equivalente FL.24W - aut. 1h -tradizionale							
		misure in quantità riunite - area camerini lato sn e							
		dx	10,00				10,00		
		misure in quantità riunite - area vano scala	24,00				24,00		
		misure in quantità riunite - -piano seminterrato	6,00				6,00		
		misure in quantità riunite - sala regia	2,00				2,00		
		misure in quantità riunite - vano scala lato sala regia	4,00				4,00		
		misure in quantità riunite - area ingresso teatro	2,00				2,00		
		misure in quantità riunite - zona servizi teatro	2,00				2,00		
		misure in quantità riunite - SALA TEATRO	10,00				10,00		
		SOMMANO cad =					60,00	95,20	5.712,00
		4) Totale ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA							5.712,00
		IMPIANTO DI FORZA MOTRICE							
217		14.2.2.2							
		Realizzazione di derivazione per punto Forza Motrice, mon							
		... raccordi per cassetta. con cavo tipo H07Z1-K fino a 4							
		mm²							
		CAMERINI LATO SN	12,00			3,000	36,00		
		CAMERINI LATO DX	12,00			3,000	36,00		
		A QUOTA +11 m lato sn	4,00				4,00		
		A RIPORTARE					76,00		1.812.744,18

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.888.803,78
234		EST.CO2.5KG Fornitura e posa in opera di estintore ad anidride carboni ... pulsante e dispositivo di sicurezza, da Kg 5 classe 113BC. misure in quantità riunite	17,00				17,00		
		SOMMANO cadauno =					17,00	162,49	2.762,33
235		EST.POLV.6KG Fornitura e posa in opera di estintore a polvere omologato ... n ritorno a monte del manometro, da Kg 6 classe 34A 233BC. misure in quantità riunite	20,00				20,00		
		SOMMANO cadauno =					20,00	69,94	1.398,80
236		27.3.3.1 Fornitura e collocazione di bocchetta idrante UNI 45, com ... agistero. Cassetta idrante da parete in lamiera verniciata in sostituzione di quelle esistenti	8,00				8,00		
		SOMMANO cad. =					8,00	316,70	2.533,60
237		RIGEN-ANTINCENDIO Fornitura d'opera per la rifunionalizzazione dell'implan ... ettamente funzionante nel rispetto della regola dell'arte.	1,00				1,00		
		SOMMANO a corpo =					1,00	7.600,99	7.600,99
		1) Totale SISTEMI DI ESTINZIONE INCENDIO							14.295,72
		SISTEMI DI RIVELAZIONE FUMI							
238		14.9.8.3 Fornitura e collocazione di centrale indirizzata an ... stessa e parte 4 per l'alimentazione di riserva. a 4 loop	1,00				1,00		
		SOMMANO cad =					1,00	5.620,00	5.620,00
239		14.9.9.3 Fornitura e collocazione di rivelatore di inc ...soffitto . rivelatore ottico-termico di fumi indirizzabile misure in quantità riunite	100,00				100,00		
		SOMMANO cad =					100,00	156,70	15.670,00
240		14.9.11 Fornitura e posa in opera di rivelatore di fumo ...affe, il perfetto allineamento e i collegamenti necessari. sala teatro	4,00				4,00		
		SOMMANO cad =					4,00	1.225,00	4.900,00
241		14.9.12 Fornitura e collocazione di pulsante manuale di al ... in accordo con la Norma UNI 9795:2018 o ss.mm.ii. misure in quantità riunite	20,00				20,00		
		SOMMANO cad =					20,00	112,20	2.244,00
242		14.9.13 Fornitura e collocazione di sistema di segnalazione allar ... e 3 per la componente sonora e parte 23 per quella visiva. misure in quantità riunite	15,00				15,00		
		SOMMANO cad =					15,00	218,50	3.277,50
243		14.9.2 Fornitura e collocazione di derivazione per element ... per cassetta, la minuteria ed ogni altro onere							
		A RIPORTARE							1.934.811,00

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							1.983.335,85
		CONVEGNISTICA							
2617		SCN.1 Fornitura e posa in opera di sistema di sound reinforcement, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto (diffusori, console di mixaggio					1,000	105.400,00	105.400,00
		acorpo =							
2628		SCN.2 Fornitura e posa in opera di sistema di controllo audio in regia, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto (server, radiomicrofoni					1,000	35.000,00	35.000,00
		acorpo =							
2639		SCN.3B Fornitura e posa in opera di sistema di conference digitale, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto (server, radiomicrofoni					1,000	37.100,00	37.100,00
		acorpo =							
26410		SCN.4 Fornitura e posa in opera di sistema di controllo, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto di building automation con tablet, al fine					1,000	19.100,00	19.100,00
		acorpo =							
26511		SCN.5B Fornitura e posa in opera di sistema di distribuzione video, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto (Videoproiettore, schermo					1,000	164.300,00	164.300,00
		acorpo =							
26612		SCN.6 Fornitura e posa in opera di Sistema di Evacuazione Sonora conforme UNI ISO 7240-19/EN54-32, comprensivo di tutti gli elementi tecnologici da installare per il perfetto funzionamento dell'impianto					1,000	71.400,00	71.400,00
		acorpo =							
26713		SCN.7B Fornitura e posa in opera di predisposizione del sistema di lighting di illuminazione scenografica, comprensivo di tutti gli elementi di supporto e ancoraggio (supporti, tralicci, motori, ecc) per la					1,000	65.200,00	65.200,00
		acorpo =							
268		CAV.1 Cavo professionale bilanciato per connessioni microfoniche prodotto con conduttore in rame rosso O.F.C Estremamente flessibile e resistente alle sollecitazioni meccaniche ripetute nel tempo					300,000	2,90	870,00
		m =							
269		CAV.2 Cavo digitale per trasmissione dati DMX PER APPARATI LIGHTING impedenza 120 ohm. Doppia schermatura in alluminio/poliestere e rame a treccia, rivestimento esterno in PVC con aggiunta di silicone					300,000	2,90	870,00
		m =							
270		CAV.3 Cavi elettrici per applicazioni in sistemi fissi automatici di rivelazione e di segnalazione allarme d'incendio con particolari caratteristiche di reazione al fuoco rispondenti al Regolamento							
		A RIPORTARE							2.482.575,85

N.	N.E.	DESCRIZIONE	Parti U	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Quantita'	Prezzo Un.	Importo
		RIPORTO							2.488.420,85
		ALLESTIMENTI							
2741		ALL.1 Fornitura e posa in opera di rivestimento fonoassorbente, tipo 4Akustik Fantoni Progetta: pannello di rivestimento ad elevate prestazioni acustiche per effetto di fonoassorbenza con risonatori di							
		Corpo sala centrale							
		(lung.(0,40+0,60+0,40))	2,00	6,00			93,000		
		(alt.(7,75+7,54)/2)	2,00	1,40			21,700		
		(alt.(7,54+7,30)/2)	2,00	5,78			88,376		
		(lung.(0,40+0,30+0,40)) x (alt.(7,54+7,30)/2)	2,00	7,80			115,752		
		(lung.(1,32+5,20)) x (alt.(7,30+7,08)/2)	2*2	1,10			32,648		
		(lung.(3,70+5,80+5,50+6,00)) x (alt.(7,08+6,90)/2)	2,00	6,52			93,758		
		(lung.(0,40+0,30+0,40)) x (alt.(7,08+6,90)/2)	2*5	21,00			293,580		
		A detrarre:							
		- infisso A001	-8,00		3,000	2,500	-60,000		
		- infisso A002	-4,00		2,200	0,900	-7,920		
		- infisso A003	-2,00		3,000	0,900	-5,400		
		- infisso A004	-4,00		4,800	0,900	-17,280		
		- collegamento ingresso	-1,00		6,000	3,000	-18,000		
		- collegamento ingresso	-1,00		3,200	1,600	-5,120		
		- collegamento ingresso	-1,00		1,100	1,600	-1,760		
		SOMMANO m² =					700,224	323,00	226.172,35
2752		ALL.2B Fornitura e posa in opera di poltrone auditorium, tipo Omega Plus Ltform Progetta SCHIENALE Struttura in multistrato di faggio spessore 12 mm. Imbottitura in poliuretano espanso schiumato, flessibile							
		716	716,00				716,000		
		SOMMANO cad =					716,000	476,00	340.816,00
2763		ALL.3 Fornitura e posa in opera di TENDAGGI, secondo le caratteristiche qui di seguito indicate, completi e compensati con il presente articolo il drappeggio, le mantovane, il binario con azionamento							
		SIPARIO E ARLECCHINO 22x15 - sviluppo 434	434,00				434,000		
		TENDE DI SALA 6x6 - sviluppo 25.60	25,60				25,600		
		TENDE FINESTRE							
			4*1,1		2,500	1,000	11,000		
			2*1,1		3,000	1,000	6,600		
			4*1,1		3,500	1,000	15,400		
		TENDAGGI DI SALA USCITE DI SICUREZZA							
			8*1,2		3,000	2,500	72,000		
		SOMMANO m² =					564,600	143,00	80.737,80
2774		ALL.4 Fornitura e posa in opera di MUTA DI SCENA traguardi orizzontali e verticali a definizione della scatola scenica. I traguardi verticali saranno quinte ancorate in alto con appositi laccioli, e							
		Palcoscenico							
		- quinte 12 x mq 30.00	360,00				360,000		
		- fondale	2,00		11,500	11,000	253,000		
		SOMMANO m² =					613,000	91,00	55.783,00
2788		ALL.8 Fornitura e montaggio di tavolo conferenza con piano							
		A RIPORTARE							3.191.930,00

				Pag. 63
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
OPERE EDILI	1			533.767,52
INVOLUCRO ESTERNO	1		533.767,52	
Prospetti	1	132.912,58		
Serramenti	7	167.221,88		
Copertura sala centrale	10	169.952,14		
Coperture piane	13	63.680,92		
OPERE EDILI INTERNO EDIFICIO	17			713.200,81
Corpo Palcoscenico - Camerini	17		89.658,23	
Ripristini	17	60.074,96		
Insonorizzazione ambienti	21	29.583,27		
Corpo Palcoscenico - Seminterrato	21		74.093,10	
PROSCENIO	24		123.337,53	
Corpo Ingresso	25		31.709,49	
Corpo sala centrale	28		305.641,54	
Sala Centrale	28	272.800,79		
Servizi igienici	29	32.840,75		
Porte Interne	31		60.702,62	
Sanitari servizi Igienici	32		28.058,30	
SISTEMAZIONE ESTERNA	35			54.222,56
Base edificio ed accecci	35		43.238,57	
Verde aree esterne	41		10.983,99	
SICUREZZA	42			87.912,20
Opere provvisionali	42		72.119,84	
Pulizia e sanificazione dei locali	44		7.380,00	
Attuazione protocollo anticondaggio - Costi Interferenze	44		8.412,36	
IMPIANTI TECNOLOGICI	47			594.232,76
CONDIZIONAMENTO	47		259.880,00	
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE SALA TEATRO	47	128.090,00		
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE CAMERINI	47	45.330,00		
IMPIANTO DI CLIMATIZZAZIONE UTA	47	72.270,00		
CONTROLLER IMPIANTO DI CDZ	47	14.190,00		
ELETTRICO	48		239.820,69	
QUADRI ELETTRICI	48	58.237,09		
IMPIANTO ILLUMINAZIONE ESTERNA	49	63.841,00		
IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE INTERNO	51	35.971,00		
ILLUMINAZIONE DI EMERGENZA	52	5.712,00		
IMPIANTO DI FORZA MOTRICE	52	12.053,60		
DORSALI - CANALI - TUBAZIONI E CAVI ELETTRICI	53	64.006,00		
ANTINCENDIO	54		53.916,32	
SISTEMI DI ESTINZIONE INCENDIO	54	14.295,72		
SISTEMI DI RIVELAZIONE FUMI	55	39.620,60		
ALLARME ANTINTRUSIONE	56		36.051,75	
IMPIANTO ANTINTRUSIONE	56	36.051,75		
ONERI VARI	57		4.564,00	
CONVEGNISTICA	59			505.085,00
ALLESTIMENTI	61			711.579,15
SOMMANO I LAVORI				€ 3.200.000,00
Importo costi sicurezza inclusi nei lavori			37.087,80	
Oneri speciali di sicurezza, già inclusi nei lavori			87.912,20	
a detrarre			125.000,00	€ 125.000,00
Importo dei lavori a base d'asta soggetti a ribasso				€ 3.075.000,00
Totale oneri della sicurezza			125.000,00	
Importo complessivo dei lavori				€ 3.200.000,00